[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11»  сентября  2014 года

     № 31
	Об отказе  в  проведении  публичных слушаний по вопросу размещения на территории муниципального образования Горбунковское сельское  поселение башни сотовой связи с трансформаторной подстанцией ОАО "Мегафон"

В связи с обращением Северо-западного филиала ОАО "Мегафон" с просьбой организовать проведение публичных слушаний по вопросу размещения на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение башни сотовой связи с трансформаторной подстанцией, в  соответствии  со статьей  28 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (действующая редакция), ст. 15 Устава муниципального образования  Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Горбунковское сельское поселение, утверждённым решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 02.11.2011 № 46, Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Отказать в проведении  публичных слушаний по вопросу размещения на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение башни сотовой связи с трансформаторной подстанцией ОАО "Мегафон".

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

        Ю.А. Нецветаев